
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7391

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:03:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2024

N° do Processo: 222

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 11:45:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 8.516,60
Objeto:
Aquisição de madeiras para cobertura de casas de famílias aprovadas pelo CMAS
Resumo:
Aquisição de madeiras para cobertura de casas de famílias aprovadas pelo CMAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 65-2024-Aquis.madeira p/... Baixar

27/06/2024 00:00:00 Dispensa nº 65-2024-Aquis.madeira p/cobertura d... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7391/paquisicao-de-madeiras-para-cobertura-de-casas-de-familias-aprovadas-pelo-cmasp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d1afcfd8c332c738f3cf3bfd3fc054f.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/178091f26e0967604a9c3b433bf0980c.pdf

